АДМИНИСТРАЦИЯ

ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА,

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятьдесят  шестое заседание  Совета депутатов Галаховского муниципального образования

второго созыва

          РЕШЕНИЕ

от 6 февраля 2012 года № 84

село Галахово

Об утверждении  перечня

(реестра) муниципальных услуг,

(функций)  предоставляемых

 Галаховским муниципальным

образованием.

В целях повышения открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг и в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Федерального Закона от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных муниципальных услуг», Совет депутатов Галаховского муниципального образования  РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень (реестр) муниципальных услуг( функций), предоставляемых  Галаховским муниципальным образованием. (прилагается)

2. Разместить  перечень (реестр) муниципальных услуг на официальном

сайте администрации Екатериновского муниципального района

     3.  Контроль за исполнением настоящего  решения оставляю за

          собой.

Глава Галаховского

муниципального образования                                                 В.И. Иванушкин